午前 ・ 午後 時 分 ～ ・ 時 分

： ・ 時 分 ／ ： ・ 時 分

□ 総合体育館アリーナ □ 研修室 □ 児童高齢者室 （ 全面 ・ 半面 ・ 4分の1面 ）

□ 屋内多目的運動場 （ 面 ）

□ 第二屋内多目的運動場（ほたるドーム） （ 面 ）

□ 武道館 （ 全面 ・ 半面 ）

□ サッカー場 （ ・ ） □

□ □ （ ・ ）

□ その他 （ ）

体育施設利用料 夜間照明設備利用料 利用料（合計）※ 利 用 料

( 減免額等 ：

円 ＝円 ＋

分まで

備品等の利用

※利用の条件

上記申請のとおり体育施設の利用を許可する。

通知日

時 分から
夜間照明設備
（ 屋 外 ）

全点灯 ・ 半点灯 (

㊞令和

円

※口頭で通知
の 場 合

％

通知者月年 日

％体育施設 ・ 夜間照明設備 ）

受付印

月令和

申請者 住　所

体 育 施 設 利 用 許 可 申 請 書 ＜ 余 目 地 域 ＞

年 日

電　話

氏　名

指定管理者
（一社）庄内町総合型スポーツクラブ
コメっちわくわくクラブ　理事長　宛

マネジャー 受付理事長

利　用　人　数

人
入 場 料
の 有 無

有 ・

（大会等の名称）

次のとおり、体育施設を利用したいので、許可を申請します。

□A（部活動）□

　　　2　上記の事項に変更が生じた場合は、速やかに指定管理者に申し出て、その許可を得ること。

備考　1　※印欄は記載しないでください。

利 用 施 設 名

B（支援クラブ活動）

D（スポ少）利 用 団 体 名

※　町内の小中学生の団体活動の場合、該当する活動にチェックし
てください。

人構 成 員 の 数 構　成　員　数 人

□C（その他活動）□

利 用 目 的

うち町内居住者数

【屋内施設】

）

午前

【屋外施設】

全面 半面 ソフトボール場

多目的広場 余目グラウンド

利 用 日 時 令和 年 月 日 （

時

無

　うち町内居住者数 人

全面 半面

）

午後

午後

（大会等の場合は
開始・終了時刻）

開始 午前 午後 終了 午前